Baza danych osdb nadzorujacych lub koordynujacych dziatanie stuzb

realizujacych zadania z zakresu przeciwdzialania przemocy domowej na terenie wojewddztwa podlaskiego

Lp. Podmiot Dane oséb i stanowisko stuzbowe Dane teleadresowe
Idalia Wyszynska - Wojewddzki tel.: 8574 39 631
1 Podlaski U.rzqd Wojewodzki Koordynator Re:_;thzac_]l sza}dowego e-mail: iwyszynska@bialystok.uw.gov.pl
w Biatymstoku Programu Przeciwdziatania Przemocy
Domowej
: Elzbieta Rajewska-Nikonowicz - tel.: 857447 171
2 Urzad Marszatkowski Dyrektor Regionalnego Osrodka Polityki
: Wojewddztwa Podlaskiego y \€810! 5 y e-mail: dyrektor@rops-bialystok.pl
Spotecznej w Biatymstoku
o o mt. asp. Agata Kalinowska - wojewddzki tel.: 47 711 34 88

3 Komenda Wojewédzka Policji koordynator procedury ,Niebieskie . . .

. w Biatymstoku ,, e-mail: agata.kalinowska@bk.policja.gov.pl
Karty
Elzbieta Chomczyk - Kurator Okregowy tel.: 857459 215

4. Sad Okregowy w Biatymstoku Sadu Okregowego w Bialymstoku e-mail: elzbieta.chomczyk@bialystok.so.gov.pl;

kurator@bialystok.so.gov.pl
Edyta Nowicka-Popielarczyk - Kurator tel.: 86 216 62 81 do 84 wew. 211
Okregowy Sadu Okregowego w Lom?z . .

5. Sad Okregowy w Lomzy GEOWY >3 8 J y e-mail: edyta.nowicka-
popielarczyk@lomza.so.gov.pl;
kurator@lomza.so.gov.pl

Aneta Stabinska - Kurator Okregowy tel.: 87 56 31 307

6. Sad Okregowy w Suwatkach Sadu Okregowego w Suwatkach

e-mail: kurator@suwalki.so.gov.pl
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Prokuratura Okregowa

BozZena Romanczuk - prokurator

tel.: 857487 120,8574 87 119

7 Prokuratury Okregowej w Biatymstoku il:
' w Biatymstoku e-mail:
biuro.podawcze.pobia@prokuratura.gov.pl
Matgorzata Podle$ - prokurator tel.: 86 21 55 427
8. Prokuratura Okregowa w L.omzy Prokuratury Okregowej w Lomzy email:
malgorzata.podles@prokuratura.gov.pl
Tomasz Milanowski - Naczelnik 4 tel.: 87 56 28 606
Prokuratura Okregowa i i ino —
9. w Suwa%kac%g \liVinIaiu Orga(l)nklzacy]no. Sgdow;ekgo }‘iv e-mail : tmilanowski@suwalki.po.gov.pl lub
rokuraturze Okregowej w suwatkac biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl
Magdalena Jaroszewska - starszy tel.: 86 276 49 06
10. Zakltad Karny w Czerwonym Borze | psycholog dziatu penitencjarnego e-mail: magdalena.jaroszewska@sw.gov.pl
Anna Siemienko - starszy psycholog tel.: 8574270 21
Areszt Sledczy w Bialymstoku oraz e-mail: Anna.Siemienko@sw.gov.pl
11. Oddziat Zewnetrzny Aresztu
Sledczego w Bialymstoku Elzbieta Kazberuk - mtodszy psycholog tel.: 8574270 21
e-mail: Elzbieta.Kazberuk@sw.gov.pl
Kamil Tyburski - mtodszy psycholog tel.: 85683 20 07
12. Areszt Sledczy w Hajnéwce dziatu penitencjarnego e-mail:

Kamil.Tyburski@sw.gov.pl
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Luiza Korzun - mtodszy psycholog dziatu
penitencjarnego

tel.: 85 683 20 07

e-mail:
Luiza.Korzun@sw.gov.pl

13. Areszt Sledczy w Suwatkach

mjr Radostaw Kateka - starszy
wychowawca dziatu penitencjarnego

tel.: 87 565 12 07

e-mail: radoslaw.kaleka@sw.gov.pl

mjr Radostaw Chrulski - starszy
wychowawca dziatu penitencjarnego

tel.: 87 565 12 07

e-mail: radoslaw.chrulski@sw.gov.pl

kpt. Sylwia Sienica - starszy psycholog
dziatu penitencjarnego

tel.: 87 565 12 07

e-mail: sylwia.sienica@sw.gov.pl

Aktualizacja: 14.07.2023 r.

Idalia Wyszyriska

Wydziat Polityki Spotecznej

Podlaski Urzagd Wojewddzki w Biatymstoku
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